
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÂO PAULO

FIs. N.° 013
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A N2 10.466 =

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE, 
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

D e s i g n a r ,  a  p a r t i r  d e  0 9  d e  o u t u b r o  d e  1 9 9 5 , o s

« s e r v i d o r e s  a b a i x o  r e l a c i o n a d o s , c o n t r a t a d o s  n o r e g i m e  d a  C o n s o

l i d a ç ã o d a s  L e i s  d o  T r a b a l h o , C L T ,  l o t a d o s n o s c a r g o s ,  n í v e i s

e  s e c r e t a r i a s ,  c o n f o r m e  s e g u e :

REGISTRO NOME CARGO N ÍV E L SECRETARIA

• 3 .8 9 3 J o r g e  A l m i r  d e  S o u z a A j  .d e  S e r v iç o s "2 A " A r q ,U r b ,M .A m b .

3 .8 7 7 F e rn a n d o  F r a n c is c o A j . d e  S e r v iç o s "2 A " A r q , U r b ,M . A m b .

3 .4 7 4 V a ld in e y  d a  S i l v a  J e s u s E n c a r r e g a d o "4 A " A r q , U r b ,  M . A m b .

4 .1 6 3 R o n i  Z a n in M o t o r i s t a " 3 A " S e r v . M u n ic ip a is

4 .1 1 6 A n t o n io  A .d e  O l i v e i r a  R e is A u x . A d m i n i s t . " 2 A " F in a n ç a s

• R e g i s t r e - s e e  c u m p r a - s e •

P . M . o u t u b r o

RADIQUE 
Muni

lA DE

1 9 9 5 .

ANDRADE

Registrada em Livro próprio da Sub-Secretaria de 
Legislação da Procuradoria do Município e ̂ publicada no Paço 
Municipal.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Secretária Adjunta de Legislação


